
Id: JYEDR-RBOTM-TLQMG-HERFV-VBFBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVI/350/2010
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29.12.2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1 i 3, pkt 1 i ust. 4 pkt 
1 oraz art. 237 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. 
z póź. zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta na rok 2010 zwiększa się dochody na łączną kwotę 47.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 22.000 zł. 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 25.000 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 47.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 22.000 zł. w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 22.000 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 25.000 zł. w tym na inwestycje o kwotę 25.000 zł z czego: 

2.1) na program finansowany z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach EFRR 
w łącznej kwocie 25.000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 
Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/349/2010 z dnia 26.08.2010 r. "Plan dochodów 
i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały 
Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8a „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) ” do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 
rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: JYEDR-RBOTM-TLQMG-HERFV-VBFBC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZAŁ NR 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZAŁ NR 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZAŁ NR 2.1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

ZAŁ NR 2.2 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

ZAŁ NR 3 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: JYEDR-RBOTM-TLQMG-HERFV-VBFBC. Podpisany Strona 3

ZAŁ NR 4 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/350/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

ZAŁ NR 5 

Zalacznik7.pdf

